
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า1/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์

จำนวน1 ขวด
        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        40.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         40.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

ยาทาปวดเมื่อยกล้ามเนื้อหลอดใหญ่
ยี่ห้อ เคาเตอร์เพน
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

สำลีม้วนใหญ่ ยี่ห้อ รถพยาบาล
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ กระต่ายบิน
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ ศิริบัญชา
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด) ยี่ห้อ CPM.เอเชี่ยน
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า2/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
พลาสเตอร์ยาปิดแผล เทนโซพล๊าส
ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ ตราเสือดาว
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018351 /
4 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

  2 น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

ยาทาปวดเมื่อยกล้ามเนื้อหลอดใหญ่
ยี่ห้อ เคาเตอร์เพน
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

สำลีม้วนใหญ่ ยี่ห้อ รถพยาบาล
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า3/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ กระต่ายบิน
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ ศิริบัญชา
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด) ยี่ห้อ CPM.เอเชี่ยน
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

พลาสเตอร์ยาปิดแผล เทนโซพล๊าส
ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ ตราเสือดาว
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ื่เสนอราคาต่ำสุด

2030018352 /
4 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

  3 น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า4/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาทาปวดเมื่อยกล้ามเนื้อหลอดใหญ่
ยี่ห้อ เคาเตอร์เพน
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568

สำลีม้วนใหญ่ ยี่ห้อ รถพยาบาล
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ กระต่ายบิน
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ ศิริบัญชา
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด) ยี่ห้อ CPM.เอเชี่ยน
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568

พลาสเตอร์ยาปิดแผล เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ ตราเสือดาว
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้ที่มีคุณสมบั
ติครบถ้วนและเป็น
ผู้ที่เสนอราคต่ำสุด

2030018353 /
4 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า5/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

  4 ยาแก้ปวด ยี่ห้อ ซีพี
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ กระต่ายบิน
จำนวน8 ขวด

       480.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

ยาลดกรดในกระเพาะอาหาร ยี่ห้อ อะลัมมิลค์
จำนวน8 ขวด

       640.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

ยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน8 ขวด

       320.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า6/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี ม้วนใหญ่ ยี่ห้อ รถพยาบาล
จำนวน5 ม้วน

       350.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

พลาสเตอร์ปิดแผล ยี่ห้อ เทนโซพล๊าส
จำนวน5 กล่อง

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่) ยี่ห้อ ตราเสือดาว
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

ยาแก้ปวดกล้ามเนื้อ (หลอดใหญ่)
ยี่ห้อ เคาเตอร์เพน
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018354 /
10 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        3,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          257.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,937.60 บาท

  5 L0S72AA HP INK 955XL BLACK
จำนวน2 ตลับ

     2,960.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018355 /
10 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า7/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
L0S63A HP INK 955XL CYAN
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018355 /
10 พ.ย. 2568

L0S66A HP INK 955XL MAGENTA
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018355 /
10 พ.ย. 2568

L0S69A HP INK 955XL YELLOW

"พัสดุคลังที่ 1"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 ตลับ

     3,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018355 /
10 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       16,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,131.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,291.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า8/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 ป้ายหัวรับน้ำดับเพลิง ขนาด 30x45 ซม.

สะท้อนแสง 3M
จำนวน2 ป้าย

     1,050.00          525.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       525.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        525.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018356 /
10 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           73.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,123.50 บาท

  7 ถังขยะพร้อมที่เขี่ยบุหรี่สแตนเลส
สีดำด้าน ขนาด 82x19x24 ซม.
จำนวน6 ตัว

    12,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018357 /
10 พ.ย. 2568

ป้ายพื้นที่สูบบุหรี่ SMOKING AREA
(ป้ายอะคริลิคขนาด 15x20 ซม.)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ป้าย

     2,160.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       360.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018357 /
10 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       14,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          991.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,151.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า9/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 พระบรมฉายาลักษณ์

พระบาทสมเด็จพระมงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัว
ขนาดสูง 38 นิ้ว กว้าง 27 นิ้ว
ด้านหลังของรูปติดแผ่นอะคริลิค
จำนวน1 ภาพ

     2,600.00        2,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018358 /
10 พ.ย. 2568

พระบรมฉายาลักษณ์
สมเด็จพระเจ้าภคินีเธอ
เจ้าฟ้าเพชรรัตนราชสุดา
สิริโสภาพัณณวดี
ขนาดสูง 38 นิ้ว กว้าง 27 นิ้ว
ด้านหลังของรูปติดแผ่นอะคริลิค

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ภาพ

     2,600.00        2,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018358 /
10 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        5,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          364.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,564.00 บาท

  9 H1118A Converter Type-C 7 in 1 UNITEK
Connection : Converter 7 in 1
Input : USB-C
จำนวน1 อัน

       750.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018359 /
10 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า10/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SDCZ48 64GB Flash Drive
SANDISK Ultra Shift
Capacities : 64 GB
Interface : USB 3.0 Type-A
จำนวน2 อัน

       360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018359 /
10 พ.ย. 2568

SDDDC3-064G-G46 64GB Flash Drive
SANDISK Ultra Dual Drive Go
Type-C  Capacities : 64 GB
Interface : USB 3.2 Gen1 Type-C / USB-A
"ฝ่ายการร่องน้ำ"
สินค้ารับประกัน 5 ปี ทุกรายการ
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 อัน

       500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018359 /
10 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,610.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,722.70 บาท

 10 TN-451BK BROTHER TONER BLACK
BLACK TN-451BK
จำนวน2 กล่อง

     3,640.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,820.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,820.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018360 /
10 พ.ย. 2568

TN-451Y BROTHER TONER YELLOW
YELLOW TN-451Y
จำนวน1 กล่อง

     2,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     2,280.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      2,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018360 /
10 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า11/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
TN-451C BROTHER TONER CYAN
CYAN TN-451C
จำนวน1 กล่อง

     2,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     2,280.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      2,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018360 /
10 พ.ย. 2568

TN-451M BROTHER TONER MAGENTA
MAGENTA TN-451M
จำนวน1 กล่อง

     2,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     2,280.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      2,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018360 /
10 พ.ย. 2568

DR-451CL BROTHER DRUM
"ฝ่ายการร่องน้ำ"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     4,900.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,900.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018360 /
10 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       15,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,076.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,456.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า12/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 ชุดกันฝนชนิดแยกเสื้อ-กางเกงอย่างหนา

มีแถบสะท้อนแสงด้านหลัง
SUIT0018ZZZZZ

จำนวน2 ตัว

       850.00          425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       425.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        425.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018362 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า          850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           59.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          909.50 บาท

 12 ป้ายอลูมิเนียม บุคคลภายนอกห้ามเข้า
ความหนา 2.0 มม.ขนาด 58 ซม.xยาว 95 ซม.

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ป้าย

     5,000.00        5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018363 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า13/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 3JA84AA HP 965XL INK BLACK

จำนวน2 ตลับ
     2,980.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ

ตอร์ จำกัด
@     1,490.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018364 /
13 พ.ย. 2568

3JA83AA HP 965XL INK YELLOW
จำนวน2 ตลับ

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018364 /
13 พ.ย. 2568

3JA81AA HP 965XL INK CYAN
จำนวน2 ตลับ

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018364 /
13 พ.ย. 2568

3JA82AA HP 965XL INK MAGENTA
จำนวน2 ตลับ

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018364 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า14/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
TN-3608XL BROTHER TONER BLACK

"แผนกโรงงานซ่อม"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน2 ตลับ

     9,200.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018364 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       18,780.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,314.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,094.60 บาท

 14 L0S72AA HP INK955XL BLACK
จำนวน2 ตลับ

     2,960.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568

L0S66A HP INK955XL MAGENTA
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า15/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
L0S63A HP INK955XL CYAN
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568

L0S69A HP INK955XL YELLOW
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568

3JA84AA HP 965XL INK BLACK
จำนวน3 ตลับ

     4,470.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,490.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568

3JA82AA HP 965XL INK MAGENTA
จำนวน2 ตลับ

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568

3JA81AA HP 965XL INK CYAN
จำนวน2 ตลับ

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า16/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
3JA83AA HP 965XL INK YELLOW

"แผนกพัสดุและจัดซื้อ"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตลับ

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018365 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       21,230.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,486.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,716.10 บาท

 15 เทปเยื่อกาว 2 หน้า No.777 1 นิ้วx10 หลา
Scotch
จำนวน7 ม้วน

       420.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018366 /
13 พ.ย. 2568

เทปกาวย่น ขาว No.888 1.5 นิ้ว x 20 หลา
Scotch
จำนวน6 ม้วน

       294.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018366 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า17/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มีดคัตเตอร์ใหญ่ อโรม่า Silver-51
จำนวน6 อัน

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018366 /
13 พ.ย. 2568

มีดคัตเตอร์ใหญ่ อโรม่า Silver-11
จำนวน6 อัน

       132.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018366 /
13 พ.ย. 2568

ตะกร้าใส่เอกสารโรบิ้น No.400 1 ชั้น
จำนวน4 อัน

       380.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018366 /
13 พ.ย. 2568

กรรไกรสก๊อตช์ ขนาด 8 นิ้ว รุ่น 1428

(รายการที่ 1-2,5 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 3-4 ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)
(รายการที่ 6 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 30 วัน)

จำนวน4 อัน

       248.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018366 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า18/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,684.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          117.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,801.88 บาท

 16 เทปลบคำผิดเพนเทล ZT35-W (1/12)
จำนวน1 กล่อง

       780.00          780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

มีดคัตเตอร์ อโรม่า Silver-51
ขนาด 2x16x0.5 ซม.
จำนวน6 อัน

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

มีดคัตเตอร์ อโรม่า Silver-11
ขนาด 1x13x0.8 ซม.
จำนวน6 อัน

       132.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

ใบมีดใหญ่ 18 มม. AR-L -10P (10 ใบ)
จำนวน2 แผง

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

ใบมีดเล็ก 9 มม. AR-S -20P (20 ใบ)
จำนวน2 แผง

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า19/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจล ซุปเปอร์แพนด้า
No.K-1000 0.5  สีดำ
จำนวน6 แท่ง

        84.00           14.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        14.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         14.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

เทปใส 3M No.600 ขนาด 24x33 มม.
จำนวน6 กล่อง

       420.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

แผ่นยางรองตัด 30x45 ซม. A3 อินคา
จำนวน1 แผ่น

       255.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        255.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

หมุดติดบอร์ด SDI No.0308A
แผนที่ (แพ็ค 100 ตัว)
จำนวน1 กล่อง

        89.00           89.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        89.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         89.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

กล่องใส่ลวดเสียบ No.ZH 102 Bennon
จำนวน3 อัน

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

เทปผ้า 48 มม.x9 หลา วัน คละสี
จำนวน3 ม้วน

       156.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า20/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตาไก่พลาสสติก เบน่อน
จำนวน2 กล่อง

        76.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

เทปเยื่อกาว 2 หน้า สก๊อตช์ #777
ขนาด 12 มม. X 10 หลา
จำนวน3 ม้วน

       114.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

เทปเยื่อกาว 2 หน้า ONE
ขนาด 5 มม. X 20 ม.
จำนวน3 ม้วน

        84.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         28.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

สติ๊กเกอร์ PVC ใส BOSS (1/50)
จำนวน1 แพ็ค

       179.00          179.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       179.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        179.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

กระดาษการ์ดสี A4 - 180 แกรม
 สีม่วง,สีชมพู,สีฟ้า,สีเหลือง (1/50)
จำนวน4 แพ็ค

       380.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ ขนาด 61 มม. No.106 (1/6)
จำนวน6 กล่อง

       420.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า21/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบดำ ขนาด 51 มม. No.108 (1/12)
จำนวน6 กล่อง

       288.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ ขนาด 41 มม. No.109 (1/12)
จำนวน6 กล่อง

       216.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ ขนาด 32 มม. No.110 (1/12)
จำนวน1 โหล

       264.00          264.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       264.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        264.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ ขนาด 25 มม. No.111 (1/12)
จำนวน1 โหล

       192.00          192.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       192.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        192.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ ขนาด 19 มม. No.112 (1/12)
จำนวน1 โหล

       132.00          132.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       132.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        132.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ ขนาด 15 มม. No.113 (1/12)
จำนวน1 โหล

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า22/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ขี้ผึ้งนับแบงค์ Gatherette 40 กรัม

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
(รายการที่ 2-5,8 ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย)
(รายการที่ 6-7,9-24 ผลิตในประเทศไทย )

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 ตลับ

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018367 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        5,102.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          357.14 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,459.14 บาท

 17 หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18W
ตรา PHILIPS
จำนวน50 หลอด

     2,875.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        57.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         57.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018368 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า23/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 W
 (Daylight) ตรา PHILIPS

(ประเทศไทย)
จำนวน30 หลอด

     1,995.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        66.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         66.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018368 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        4,870.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          340.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,210.90 บาท

 18 เศษผ้า เย็บวน ชนิดบาง

(ประเทศไทย)
จำนวน400 กิโลกรัม

     9,600.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018369 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        9,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          672.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,272.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า24/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 ถุงมือผ้าฝ้าย อย่างดีขอบเหลือง

(ประเทศไทย)
จำนวน150 โหล

     7,950.00           53.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        53.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         53.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018370 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        7,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          556.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,506.50 บาท

 20 กระดาษชำระ (ชนิดกล่อง) ตรา Cellox
จำนวน108 กล่อง

     3,564.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        33.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         33.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

ชุดถังปั่นพร้อมไม้ม็อบไมโครไฟเบอร์
ตรา SKG
จำนวน10 ถัง

     9,500.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45"
จำนวน120 กิโลกรัม

     5,160.00           43.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        43.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         43.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า25/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างจานชนิดขวด ตรา ซันไลต์
เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน180 ขวด

    11,880.00           66.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        66.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         66.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 1" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน60 อัน

     3,780.00           63.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        63.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         63.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 2" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน60 อัน

     6,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 3" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน48 อัน

    10,320.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        215.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 4" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน50 อัน

    15,750.00          315.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       315.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        315.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

ผงขัดสุขภัณฑ์ ตรา วิม
จำนวน72 ขวด

     2,376.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        33.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         33.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า26/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ม๊อบถูพื้นพร้อมด้ามและผ้า ตรา WORK
จำนวน36 อัน

     6,120.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        170.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

ไม้กวาดดอกหญ้า
จำนวน30 อัน

     1,470.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        49.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         49.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

สเปรย์ฆ่าแมลง ตรา Baygon 600 มล.
จำนวน120 กระป๋อง

    11,400.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018371 /
13 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       87,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,112.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       93,432.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า27/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 670 (รถขุด)

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ลูก

     1,340.00          670.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       670.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        670.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018373 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,340.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           93.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,433.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า28/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 MOTORIZED DIVERTING VALVE

HONEYWELL V4044A 1704B

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน10 ตัว

    48,000.00        4,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018374 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       48,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,360.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       51,360.00 บาท

 23 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน26 แกลลอน

    39,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018375 /
17 พ.ย. 2568

COAL TAR No.1000S BLACK
จำนวน9 ถัง

    19,800.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018375 /
17 พ.ย. 2568

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน16 แกลลอน

    20,480.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018375 /
17 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า29/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EVAMARINE EXTERIOR CS-651 WHITE
จำนวน4 แกลลอน

     1,760.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018375 /
17 พ.ย. 2568

THINNER CMP 41

เป็นสีที่ผลิตในประเทศไทย ตราอักษร CHUGOKU

จำนวน4 ปี๊บ

     6,920.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,730.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018375 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       87,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,157.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       94,117.20 บาท

 24 ใบมีดคัตเตอร์เล็กช้าง (1/6)
จำนวน1 โหล

        56.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ช้าง (1/6)
จำนวน1 โหล

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า30/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปเยื่อกาว 2 หน้า 12 มมx10 หลา สก๊อตช์
จำนวน6 ม้วน

       228.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

Scotch เทปกาว 2 หน้า เอ็กซ์สตรีม
No.414 19 มม.x4 ม.
จำนวน6 ม้วน

     1,434.00          239.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       239.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        239.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

        63.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

ปากกาเจล สีน้ำเงิน Quantum
รุ่น Daiichi Dolly 0.7
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

เทปลบคำผิดเพนเทล ZT35-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

Post-it 3m กระดาษโน๊ต No.670-5ASST
เพจมาร์กเกอร์
จำนวน6 แพ็ค

       372.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า31/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 MAX
จำนวน1 โหล

       102.00          102.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       102.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        102.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ HORSE เบอร์ 110 (1/12)
จำนวน2 โหล

        56.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         28.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ HORSE บอร์ 111 (1/12)
จำนวน2 โหล

        44.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

คลิปหนีบดำ HORSE เบอร์ 112 (1/12)
จำนวน2 โหล

        24.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

แฟ้มเสนอเซ็นต์
จำนวน3 เล่ม

       435.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        145.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า32/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
CASIO เครื่องคิดเลข12หลัก DJ-120 D Plus

(รายการที่ 1-2,10-12 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประ
เทศไทย)
(รายการที่ 3-5,9,13-14 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 6-7 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)
(รายการที่ 8 ผลิตในประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 อัน

       580.00          580.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        580.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018376 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        4,214.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          294.98 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,508.98 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า33/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 ปากกา Pentel EnerGel X Gel Ink Pen

BLN105 สีแดง
จำนวน12 ด้าม

       408.00           34.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        34.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         34.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018377 /
17 พ.ย. 2568

ปากกา Pentel EnerGel X Gel Ink Pen
BLN105 สีดำ
จำนวน12 ด้าม

       408.00           34.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        34.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         34.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018377 /
17 พ.ย. 2568

ปากกา Pentel EnerGel X Gel Ink Pen
BLN105 สีน้ำเงิน

(รายการที่ 1-3 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ
ไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน36 ด้าม

     1,224.00           34.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        34.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         34.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018377 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        2,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          142.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,182.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า34/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 26 BT-5000Y BROTHER INK YELLOW

จำนวน1 ขวด
       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ

ตอร์ จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018378 /
17 พ.ย. 2568

BT-5000C BROTHER INK CYAN
จำนวน1 ขวด

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018378 /
17 พ.ย. 2568

BT-5000M BROTHER INK MAGENTA
จำนวน1 ขวด

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018378 /
17 พ.ย. 2568

BT-D60BK BROTHER INK BLACK

"สกบ"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ขวด

       210.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018378 /
17 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า35/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           52.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          802.50 บาท

 27 BT-D100BK BROTHER INK BLACK
จำนวน2 ขวด

       420.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018379 /
17 พ.ย. 2568

BT-D100C BROTHER INK CYAN
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018379 /
17 พ.ย. 2568

BT-D100M BROTHER INK MAGENTA
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018379 /
17 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า36/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BT-D100Y BROTHER INK YELLOW
ใช้กับเครื่อง Brother DCP-T730dw

"แผนกการเงิน"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018379 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า37/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 MK235 ชุดคีย์บอร์ดและเมาส์ไร้สายLogitech

Mouse
ประเภทการเชื่อมต่อ : USB Wireless
Keyboard
ประเภทการเชื่อมต่อ : USB Wireless

"พัสดุคลังที่ 1"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 ชุด

     1,300.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018380 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           91.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,391.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า38/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE(1,800มล.)

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ขวด

    10,980.00          183.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       183.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        183.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018381 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       10,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          768.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,748.60 บาท

 30 ข้อต่อนิปเปิ้ลสแตนเลส ต่อตรงเกลียวนอก
ขนาดและแบบตามตัวอย่าง
จำนวน20 ชิ้น

    14,500.00          725.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       725.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        725.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018382 /
17 พ.ย. 2568

ข้อต่อนิปเปิ้ลสแตนเลส แบบลดขนาด
เกลียวนอก ขนาดและแบบตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน20 ชิ้น

    14,500.00          725.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       725.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        725.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018382 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       29,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,030.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า39/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 รองเท้าบูช สีดำ

เบอร์ 35  1 คู่
เบอร์ 40  1 คู่

(ประเทศไทย)
จำนวน2 คู่

       290.00          145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       145.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        145.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018383 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า          290.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           20.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          310.30 บาท

 32 สลักนัต สแตนเลส หัวหกเหลี่ยม
M8*1.25 ยาว 1 1/2"
จำนวน20 ชุด

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018384 /
17 พ.ย. 2568

สลักนัต สแตนเลส หัวหกเหลี่ยม
M10*1.50 ยาว 1 1/2"

(ประเทศไทย)
จำนวน20 ชุด

       680.00           34.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        34.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         34.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018384 /
17 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า40/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           89.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,369.60 บาท

 33 เหล็กเพลา S45C โตนอก 36 มม.ยาว 2 เมตร
จำนวน1 ท่อน

     1,030.00        1,030.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,030.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,030.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018385 /
17 พ.ย. 2568

เพลาทองเหลือง เกรด C3604
โต 2 1/2" (63.5 มม.)*1เมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ท่อน

    11,890.00       11,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    11,890.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     11,890.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018385 /
17 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       12,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          904.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,824.40 บาท

 34 น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า41/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด ยี่ห้อ ซีพี
จำนวน10 ขวด

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568

ยาแก้ปวด (ชนิดแผง) ยี่ห้อ พาราแคพ
จำนวน20 แผง

       260.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ กระต่ายบิน
จำนวน10 ขวด

       180.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568

ยาใส่แผล ยี่ห้อ เบตาดีน
จำนวน5 ขวด

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568

พลาสเตอร์ปิดแผล ยี่ห้อ เทนโซพล๊าส
จำนวน3 กล่อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568

ยาแก้ท้องเสีย (ชนิดแผง)
ยี่ห้อ ทิเดียมแคปซูล
จำนวน15 แผง

       330.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า42/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปใสปิดแผล ขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ ทรานสพอร์
จำนวน2 กล่อง

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568

ยาหยอดตา ยี่ห้อ ฮีสตาออฟ
จำนวน15 ขวด

       675.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018386 /
18 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        2,970.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          207.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,177.90 บาท

 35 ที่คว่ำจานพลาสติกพร้อมฝาครอบ 2 ชั้น
ขนาด 43 x 32x 41.8 ซม. สีขาว

(ประเทศไทย)
จำนวน1 อัน

       490.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       490.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018387 /
18 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า          490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           34.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          524.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า43/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 36 สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 ขนาด 19X31 ซม.

ตราวีนัส (60แกรม)
จำนวน72 เล่ม

     2,880.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018388 /
18 พ.ย. 2568

สมุดปกอ่อน (60แผ่น)
จำนวน24 เล่ม

       264.00           11.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        11.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         11.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018388 /
18 พ.ย. 2568

ลวดเย็บกระดาษ NO.B8-IM ตรา MAX
จำนวน120 กล่อง

     1,800.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018388 /
18 พ.ย. 2568

ลวดเสียบกระดาษ ตรา horse
จำนวน150 กล่อง

     1,185.00            7.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         7.90  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          7.90  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018388 /
18 พ.ย. 2568

เชือกผูกเอกสาร (ขาวแดง 100 ม.)
จำนวน24 ม้วน

       720.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018388 /
18 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า44/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มหนีบ (ตราช้าง)

(รายการที่ 1-6 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน36 แฟ้ม

     1,872.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018388 /
18 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        8,721.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          610.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,331.47 บาท

 37 ชุดเครื่องนอน SATIN ขนาด 3.5 * 6.5 ฟุต
สีกรม พร้อมผ้าปู 1 ผ้านวม 1 ปลอกหมอนหนุน 1
และปลอกหมอนข้าง 1 (16 ชุด)
จำนวน16 ชุด

    14,400.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@       900.00  บาท

บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018389 /
18 พ.ย. 2568

หมอนสูญญากาศ SATIN ใบใหญ่
ขนาด 19 นิ้ว*28 นิ้ว
จำนวน16 ใบ

     3,040.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@       190.00  บาท

บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@        190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018389 /
18 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า45/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       17,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,220.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,660.80 บาท

 38 ท่ออ่อนสแตนเลส 2-1/2"*50
cm JIS 5K Loosed Flange * 2
- ขนาดหน้าแปลนเหล็ก JIS 5K 2-1/2 นิ้ว หน้าเรียบ

(FF)
- ขนาดท่อสแตนเลส 3 นิ้ว
- หน้าแปลนหมุนได้ทั้งสองด้านเจาะ 4 รู
- ความยาวท่อประมาณ 485-500 มม.

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชิ้น

     5,450.00        5,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018390 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        5,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          381.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,831.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า46/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 น้ำมันหล่อลื่น Mobil Rarus 827

ขนาด 18.90 Lt

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ถัง

    26,800.00       13,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    13,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     13,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018391 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       26,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,876.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,676.00 บาท

 40 ลูกปืน SKF#6205-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,527.00          509.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       509.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        509.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018392 /
25 พ.ย. 2568

น็อตหัว 6 เหลี่ยม
ขนาดตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน12 ตัว

        84.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018392 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,611.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.77 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,723.77 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า47/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 41 เหล็กท่อ API SS400 ขนาด 2 นิ้ว ยาว 6 ม.

SCH40 (ไม่มีตะเข็บ)
จำนวน1 เส้น

     3,050.00        3,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,050.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018393 /
25 พ.ย. 2568

หน้าแปลนเหล็ก PN.10 DIN ขนาด 2 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน4 ตัว

     7,600.00        1,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018393 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       10,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          745.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,395.50 บาท

 42 ผ้าพันท่อ ฉนวนกันความร้อน ผ้ากันความร้อน
ไอเสีย กว้าง 2 นิ้ว ยาว 30 เมตร

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ม้วน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018394 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        2,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,140.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า48/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 43 total ถังอัดจาระบี ใช้งานกับถังลม

รุ่น THT118452

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ถัง

    11,800.00       11,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    11,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     11,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018395 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       11,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          826.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,626.00 บาท

 44 ไส้กรอง PP ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ลูก

       320.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       160.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018396 /
25 พ.ย. 2568

ไส้กรองเรซิ่น ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ลูก

       580.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018396 /
25 พ.ย. 2568

ไส้กรอง Carbon block ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ลูก

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       270.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        270.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018396 /
25 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า49/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไส้กรอง Post Carbon ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ลูก

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       270.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        270.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018396 /
25 พ.ย. 2568

ไส้กรอง UF Membrane ชนิด Capsule
พร้อมข้อต่อ กรองละเอียดไม่น้อยกว่า 0.01 ไมครอน

จำนวน2 ลูก

     2,300.00        1,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018396 /
25 พ.ย. 2568

สายน้ำเครื่องกรองน้ำ ขนาด 2 หุน

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 เมตร

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018396 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        4,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          313.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,793.60 บาท

 45 ฝักบัวอาบน้ำ Marine ชุดฝักบัว 5 ระบบ
SPA รุ่น M217
จำนวน3 อัน

     1,470.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า50/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก๊อกบอลสนาม SANWA ขนาด 1/2 (4 หุน)
จำนวน5 อัน

     1,750.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568

ก๊อกน้ำซิงค์ล้างจาน Marine รุ่น MR-5028
จำนวน5 อัน

     2,950.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568

ก๊อกน้ำซิงค์ล้างจาน COTTO
รุ่น CT1275C55#SA (HM)
จำนวน3 อัน

     3,870.00        1,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568

ชุดสายฉีดชำระ Marine simple รุ่น MR-2117
จำนวน3 อัน

       870.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568

ถังน้ำพลาสติก ความจุ 71 ลิตร
พร้อมฝาสีดำ
จำนวน2 ถัง

       580.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568

ชุดถังปั่นม๊อปไม้ถูพื้น รุ่น T5
จำนวน2 ชุด

     6,380.00        3,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า51/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซิลิโคน 3M DINAMYTEขนาด 280 มล. สีใส

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน6 อัน

     1,140.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018397 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       19,010.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,330.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,340.70 บาท

 46 แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 200 แอมป์
(ชนิดเติมน้ำกลั่น) 3K

(ประเทศไทย)

จำนวน6 ลูก

    46,740.00        7,790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,790.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,790.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018398 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       46,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,271.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,011.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า52/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 47 หลอดไฟ Philips LED Essential 7W

แสงสีขาวชนิดขั้ว E27
จำนวน10 หลอด

       520.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018399 /
25 พ.ย. 2568

หลอดไฟ Philips LED T18 Ecoft Ho 22W
แสงสีขาว

(ประเทศไทย)

จำนวน20 หลอด

     3,400.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        170.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018399 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        3,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          274.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,194.40 บาท

 48 จารบี PTT EP GREASE NLGI 2
ขนาด 50 กิโลกรัม
จำนวน5 ถัง

    56,500.00       11,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    11,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     11,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018400 /
25 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า53/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จารบี SKF BEARING GREASE LGHP 2/5
High Temperature 1 กิโลกรัม

(ประเทศไทย)

จำนวน5 ถัง

    36,750.00        7,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018400 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       93,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,527.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,777.50 บาท

 49 ลวดสลิงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 28 มม.
ยาว 62 เมตร
โครงสร้าง (Const) : (6x36+IWRC Galvanized)
ทิศทางดีเกลียว(Lay) : RHRL (เกลียวขวา)
เกรด/แรงดึง/(T/S) : 1960 N/ mm
แหล่งกำเนิด (Origin) : Korea
ตราอักษร (Barnd) : DSR
ค่ากำลังรับแรงดึงสูงสุดก่อนลวดสลิงขาด (MBL) : 61.7

MT
จำนวน1 เส้น

    21,855.00       21,855.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    21,855.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     21,855.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018401 /
25 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า54/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดสลิงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 28 มม.
ยาว 72 เมตร
โครงสร้าง (Const) : (6x36+IWRC Galvanized)
ทิศทางดีเกลียว(Lay) : RHRL (เกลียวขวา)
เกรด/แรงดึง/(T/S) : 1960 N/ mm
แหล่งกำเนิด (Origin) : Korea
ตราอักษร (Barnd) : DSR
ค่ากำลังรับแรงดึงสูงสุดก่อนลวดสลิงขาด (MBL) : 61.7

MT

จำนวน1 เส้น

    25,380.00       25,380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    25,380.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     25,380.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018401 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       47,235.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,306.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,541.45 บาท

 50 น้ำมันหล่อลื่น CASTROL AIR COL
SN100 (ถังขนาด 20 ลิตร)
จำนวน2 ถัง

    24,800.00       12,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พัฒนายนต์ชลบุรี จำกั
ด

@    12,400.00  บาท

บริษัท พัฒนายนต์ชลบุรี จำกั
ด

@     12,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018402 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       24,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,736.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,536.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า55/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 ชุดเเม็คซีล ขนาดตามตัวอย่าง

จำนวน2 ชุด
    10,000.00        5,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ

ม
@     5,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018403 /
25 พ.ย. 2568

ลูกปืน ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน2 ลูก

       380.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018403 /
25 พ.ย. 2568

โอริง VITON ขนาดตามตัวอย่าง

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI
จำนวน2 วง

       160.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018403 /
25 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       10,540.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          737.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,277.80 บาท

 52 อ๊อกซิเย่น

จำนวน8 ท่อ

     1,040.00          130.00 เฉพาะเจาะจง เกรียงศักดิ์อ๊อกซิเย่น
@       130.00  บาท

เกรียงศักดิ์อ๊อกซิเย่น
@        130.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018406 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า56/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           72.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,112.80 บาท

 53 ปลั๊กพ่วง Toshino 6 ช่อง
แยกสวิทช์พร้อม USB ความยาว 3 เมตร
กันไฟกระชาก 3 ทาง มี Noise Filter USB 3.4A
รุ่น TSP-6T สายไฟ 3 เมตร
จำนวน2 อัน

     2,178.00        1,089.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,089.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,089.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018407 /
28 พ.ย. 2568

ปลั๊กพ่วง Toshino 4 ช่อง
แยกสวิทช์พร้อม USB ความยาว 3 เมตร
กันไฟกระชาก รุ่น P4375USB-3M สายไฟ 3 เมตร

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 อัน

     1,580.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       790.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        790.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018407 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        3,758.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          263.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,021.06 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า57/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 54 ถุงมือผ้าฝ้ายทอสีเทาขอบเหลือง/ส้ม

Size L (น้ำหนัก 700 กรัม/โหล)

- ประเทศผู้ผลิต ไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน10 โหล

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018408 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า          550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           38.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          588.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า58/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 BROTHER TONER BLACK

TN-3608XL

"พจ."

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น

จำนวน1 กล่อง

     4,600.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018409 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        4,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,922.00 บาท

 56 BROTHER TONER BLACK
TN-3478
จำนวน1 ตลับ

     5,700.00        5,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     5,700.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      5,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018410 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า59/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BROTHER DRUM
DR-3455

"คร.-ทร.123"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ตลับ

     4,740.00        4,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018410 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       10,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          730.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,170.80 บาท

 57 กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) ตรา Cellox
จำนวน1,080 ม้วน

     9,720.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568

ผงซักฟอก (ห่อ) ตรา บรีสเพาเวอร ์110 กรัม
( ลังละ 72 ห่อ)
จำนวน720 ห่อ

     5,760.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         8.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          8.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า60/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงขัดห้องน้ำ ตราสมอ ด้ามพลาสติก
จำนวน60 อัน

     2,400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568

สบู่ล้างมือ ตรา Imperial Leather
- ขนาด 75 กรัม มี 288 ก้อน ขนาด 70 กรัม มี 432 ก้อน
จำนวน720 ก้อน

     8,640.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568

สบู่อาบน้ำ ตรา Lux 70 กรัม
จำนวน720 ก้อน

     8,640.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล. กลิ่นส้ม มะนาว
จำนวน240 กระป๋อง

    12,480.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568

แปรงทองเหลืองสี่เหลี่ยมมีด้าม
แบบ 7 แถว ตราสมอ
จำนวน36 อัน

     3,420.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า61/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง CLAX
25 กิโลกรัม / 1 กล่อง

(ประเทศไทย)
จำนวน10 หีบ

    25,600.00        2,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,560.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,560.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018411 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       76,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,366.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       82,026.20 บาท

 58 สเก็นโอเมก้า 1/2 นิ้ว W.L.L. 2T
จำนวน50 ตัว

     6,500.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       130.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        130.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

สเก็นโอเมก้า 5/8 นิ้ว W.L.L. 3.25T
(แบบน็อตเกลียวใส่ปริ้น)
จำนวน12 ตัว

     1,704.00          142.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       142.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        142.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

สเก็นโอเมก้า 1 นิ้ว W.L.L. 8.5T
(แบบน็อตเกลียวใส่ปริ้น)
จำนวน12 ตัว

     4,560.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       380.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        380.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า62/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเก็นโอเมก้า 5/8 นิ้ว W.L.L. 3.25T
จำนวน12 ตัว

     1,752.00          146.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       146.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        146.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

สเก็นโอเมก้า 1 1/8 นิ้ว W.L.L. 9.5T
(แบบน็อตเกลียวใส่ปริ้น)
จำนวน12 ตัว

     7,320.00          610.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       610.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        610.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

สเก็นโอเมก้า 7/8 นิ้ว W.L.L. 6.5T
(แบบน็อตเกลียวใส่ปริ้น)
จำนวน12 ตัว

     4,680.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

กิ๊ปจับลวดสลิง ขนาด 10 มม.
จำนวน12 ตัว

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

กิ๊ปจับลวดสลิง ขนาด 13 มม.
จำนวน12 ตัว

       210.00           17.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        17.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         17.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

กิ๊ปจับลวดสลิง ขนาด 16 มม.
จำนวน12 ตัว

       300.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        25.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         25.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า63/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กิ๊ปจับลวดสลิง ขนาด 24 มม.

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน12 ตัว

       540.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018412 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       27,710.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,939.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,649.70 บาท

 59 สายพานยกของ ขนาดยก 2 ตัน ยาว 2 เมตร
จำนวน2 เส้น

     1,100.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568

สายพานยกของ ขนาดยก 2 ตัน ยาว 3 เมตร
จำนวน2 เส้น

     1,360.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       680.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568

เชือกเรือใยยักษ์ (Polypropylene)
3 เกลียว สีขาว โต 18 มม.
(Circ 2  1/4") ยาว 200 เมตร
จำนวน1 ม้วน

     4,950.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า64/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เชือกผูกเรือ MIX
(Polypropylene+Polyester)
56 MM * 200 M 8 เกลียว
CIRC : 7" MILL CERT,MEG4,DNV CERT. CHINA
จำนวน1 ม้วน

    35,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    35,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     35,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568

เชือกใยยักษ์ Towing Rope
สีแดง เกรด A+ ขนาด 10 มม. *120 เมตร
จำนวน3 ม้วน

    13,650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568

เชือกไนล่อน ขาวถัก เกรด A+ ขนาด 12 มม.
ยาว 100 เมตร
จำนวน1 ม้วน

     3,250.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568

เชือกไนลอน สีเขียว เกรด A+ ขนาด 6 มม.
ยาว 200 เมตร
จำนวน1 ม้วน

       850.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า65/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายรัดก๊อกแก๊ก ขนาด 2 นิ้ว 5 ตัน
ความยาวสาย 6 เมตร

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน2 ชุด

     3,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018413 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       63,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,456.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       68,116.20 บาท

 60 เหล็กสกัดปากแบนด้ามหุ้มยาง INGCO 10 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       525.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018414 /
28 พ.ย. 2568

เหล็กสกัดปากแหลมด้ามหุ้มยาง INGCO 10นิ้ว
จำนวน3 อัน

       510.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        170.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018414 /
28 พ.ย. 2568

ค้อนช่างไม้ด้ามสแตนเลสหุ้มยาง ขนาด 27มิล
SOLO
จำนวน1 อัน

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        495.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018414 /
28 พ.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า66/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เลื่อยลันดา 26 นิ้ว SOLO

1-4 ผลิตจากจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย

เรือขุด 5
จำนวน1 อัน

       290.00          290.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018414 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          127.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,947.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า67/ 67
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 61 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18

เดือน ธันวาคม 2568

หมายเหตุ : จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถื
อตาม
ใบสั่งจ่ายเป็นเกณฑ์

จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018495 /
28 พ.ย. 2568

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท


